Com fundamento no inciso VI, do artigo 43, da Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, a proposta da empresa
LAMPER  DIGITALIZAÇÃO E SISTEMAS  - LTDA, inscrita no CNPJ nº97.408.074/0001-01, estabelecida à Rua da Paz, nº
1493, Bairro Santa Fé, Campo Grande. MENOR PREÇO GLOBAL R$57.000,00(Cinquenta e Sete Mil Reais), sendo pagos
em 04 (quatro) parcelas de R$ 14.250,00(Quatorze Mil, Duzentos e Cinquenta Reais),  declarada vencedora do certame
licitatório na  Modalidade Pregão Presencial nº 06/2022.

Corumbá/MS, em 08 de dezembro de 2022.

ROBERTO GOMES FAÇANHA

Presidente da Câmara Municipal de Corumbá/MS

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar